
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10265

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIATRICAS PARA O LAR SANTANA, CONFORME AUTORIZA A LEI
MUNICIPAL N° 1074/2017. DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIATRICAS PARA O LAR SANTANA, CONFORME AUTORIZA A LEI
MUNICIPAL N° 1074/2017. DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 14-2020 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10265/paquisicao-de-fraldas-geriatricas-para-o-lar-santana-conforme-autoriza-a-lei-municipal-n-10742017-do-municipio-de-sapopema-prnbspp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/927db476038fe7a7a97684a66909517e.pdf

